
Kalisz,	dnia	19-05-2014	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	jednorazowego	sprzętu	anestezjologicznego	i	intensywnej
terapii	oraz	jednorazowego	i	wielorazowego	sprzętu	do	monitorów	i	respiratorów	(sprawa	nr	22/14)

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1	-	dot.	Zadanie	nr	3

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zaoferowanie	w	pozycjach	1-3	zestawów	do	kaniulizacji	dużych	naczyń	metodą
Seldingera	o	długościach	15	i	20cm?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	2	-	dot.	Zadanie	nr	3

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zaoferowanie	w	pozycji	nr	2	zestawu	do	kaniulizacji	dużych	naczyń	metodą
Seldingera	z	cewnikiem	2-światłowym	7	Fr	14,	18G?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	3	-	dot.	Zadanie	nr	3

Czy	Zamawiający	w	pakiecie	nr	3	pozycji	1	dopuści	zestaw	do	kaniulacji	dużych	naczyń	metodą	Seldingera	z
cewnikiem	jednoświatłowym	14	G	o	długości	15	i	20	cm.	W	zestawie:	cewnik	poliuretanowy	z	drenem
przedłużającym,	igła	do	nakłucia	16	G	dł.	70	mm,	strzykawka	5	ml,	prowadnik	typu	„J”	i	dylatalot?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	4	-	dot.	Zadanie	nr	3

Czy	Zamawiający	w	pakiecie	3	pozycji	2	dopuści	dopuści	dwuświatłowy	cewnik	i.v.	wprowadzany	metodą
Seldingera	wykonany	z	poliuretanu,	widoczny	w	Rtg,	o	rozmiarze	7,5F	o	długości	16	i	20	cm.	Kanały	16G	i	18G
prowadnik	typu	J	śr.	0,88mm	x	60cm	.	Przepływy	47/42	ml/min.	Igła	wprowadzająca	G	18x	70mm.	Zestaw	zawiera:
cewnik	z	drenem	przedłużającym	i	zaciskami,	igłę	do	nakłucia,	krótką	kaniulę	18G,	stopniowany	\"J\"	prowadnik,
dylatator,	skalpel,	dodatkowe	skrzydełko	do	mocowania,	5ml	strzykawkę,	zatyczkę	do	wstrzykiwania?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	5	-	dot.	Zadanie	nr	3

Czy	Zamawiający	w	pakiecie	3	pozycji	3	dopuści	dopuści	trójświatłowy	cewnik	i.v.	wprowadzany	metodą	Seldingera
wykonany	z	poliuretanu,	widoczny	w	Rtg,	o	rozmiarze	7,5F	o	długości	16	i	20	cm.	Kanały	14,18G	i	18G	prowadnik
typu	J	śr.	0,88mm	x	60cm	.	Przepływy	47/42	ml/min.	Igła	wprowadzająca	G	18x	70mm.	Zestaw	zawiera:	cewnik	z
drenem	przedłużającym	i	zaciskami,	igłę	do	nakłucia,	krótką	kaniulę	18G,	stopniowany	\"J\"	prowadnik,	dylatator,
skalpel,	dodatkowe	skrzydełko	do	mocowania,	5ml	strzykawkę,	zatyczkę	do	wstrzykiwania?

Odpowiedź:	NIE

Jednocześnie	informuje,	iż	w	najbliższych	dniach	na	stronie	internetowej	Zamawiającego	ukaże	się	dalszy	ciąg
wyjaśnień	do	SIWZ,	w	związku	z	zapytaniami	nadesłanymi	od	Wykonawców.


